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	Nội dung/Đơn vị kiến thức 
	Mức độ đánh giá
	Số câu hỏi theo mức độ nhận thức

	
	
	
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	Vận dụng cao

	1

	Đọc hiểu









	Truyện ngắn

	Nhận biết: Ngôi kể, lời người kể chuyện, lời nhân vật
Thông hiểu: Cốt truyện, tóm tắt truyện, lí giải ý nghĩa các chi tiết tiêu biểu
Vận dụng: Nêu ý nghĩa, tác động của câu chuyện đối với bản thân, 
	2











	2

	2
	

	2.
	Viết
	Viết bài luận về bản thân
	Vận dụng cao:
Viết bài luận về bản thân: Đúng đề tài, mục đích của bài viết, trình bày năng lực, sở trường, quan niệm của bản thân; thể hiện thái độ khiêm tốn, cầu thị, vận dụng sự hiểu biết sâu rộng để làm tăng sức thuyết phục cho bài viết.
	
	
	
	1 



	Tổng
	
	2
	2
	2
	1 

	Tỉ lệ %
	
	20
	20
	20
	40

	Tỉ lệ chung
	
	40
	60




